All technical information without obligation,
errors and production related variations with the usual tolerance range reserved!
Alle technischen Angaben sind unverbindlich,
Irrtum und Abweichungen im Rahmen der handelsüblichen, produktionsbedingten Toleranzen vorbehalten!
nauticWARE.de
2024
LOXX® MARINE Schnellverschlüsse
LOXX® MARINE quick fasteners
LOXX® Unterteile
LOXX® Rohrschellen inkl.
Schrauben zur Befestigung
an Rohren mit Durchmessern
von 22, 25 oder 30 mm.
LOXX® tube clip including
screws for mounting on
tubes with 22, 25 or 30 mm in
diameter.
Art.-No.
VP à 20
passend für
fi ts on
VP
TX4222-20 Ø 22 mm 1 St.
TX4225-20 Ø 25 mm 1 St.
TX4230-20 Ø 30 mm 1 St.
Art.-No. VP
TX03LD-10 10 St.
TX03LD-100 100 St.
TX03LD-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX424-10 10 St.
TX424-100 100 St.
Art.-No. VP
TX23LD-10 10 St.
TX23LD-100 100 St.
TX23LD-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX04-4SB 4 St.
TX04-10 10 St.
TX04-100 100 St.
TX04-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX33-10 10 St.
TX33-100 100 St.
TX33-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX04L-4SB 4 St.
TX04L-10 10 St.
TX04L-100 100 St.
TX04L-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX03L-4SB 4 St.
TX03L-10 10 St.
TX03L-100 100 St.
TX03L-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX24-10 10 St.
TX24-100 100 St.
TX24-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX23L-10 10 St.
TX23L-100 100 St.
TX23L-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX24L-4SB 4 St.
TX24L-10 10 St.
TX24L-100 100 St.
TX24L-1000 1000 St.
Schraube M5x10mm
Messing vernickelt
Screw M5x10mm
nickel plated brass
Schraube M5x10mm
Messing verchromt
Screw M5x10mm
chromed brass
Schraube M5x10mm
Edelstahl
Screw M5x10mm
Stainless Steel
Schraube M5x22mm
Messing vernickelt
Screw M5x22mm
nickel plated brass
Mutter M5 aus
Edelstahl
Nut M5 in Stainless
Steel
Art.-No. VP
TX08-4SB 4 St.
TX08-10 10 St.
TX08-100 100 St.
TX08-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX28-10 10 St.
TX28-100 100 St.
TX28-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX38-10 10 St.
TX38-100 100 St.
TX38-1000 1000 St-
Art.-No. VP
TX08L-10 10 St.
TX08L-100 100 St.
TX08L-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX09-10 10 St.
TX09-100 100 St.
TX09-1000 1000 St.
Art.-No. VP
TX33L-10 10 St.
TX33L-100 100 St.
Art.-No. VP
TX421-10 10 St.
TX421-100 100 St.
Art.-No. VP
TX423-10 10 St.
TX423-100 100 St.
Art.-No. VP
TX429-10 10 St.
TX429-100 100 St.
Zapfen für Tuch 3,0mm
Messing vernickelt
Stud for cloth 3,0mm
nickel plated brass
Zapfen für Tuch 3,0mm
Messing verchromt
Stud for cloth 3,0mm
chromed brass
Zapfen für Tuch 3,0mm
Edelstahl
Stud for cloth 3,0mm
Stainless Steel
Zapfen für Tuch 4,0mm
Messing vernickelt
langes Gewinde
Stud for cloth 4,0mm
nickel plated brass
long thread
Zapfen für Tuch 4,0mm
Messing verchromt
langes Gewinde
Stud for cloth 4,0mm
chromed brass
long thread
Zapfen für Tuch 4,0mm
Edelstahl
langes Gewinde
Stud for cloth 4,0mm
Stainless Steel
long thread
Zapfen zum Kleben
Edelstahl
Stud to glue
Stainless Steel
Zapfen zum Schrauben
runde Basis, LL=16mm
Edelstahl
Stud to screw on
round base, LL=16mm
Stainless Steel
Zapfen zum Schrauben
2x 3,5 mm, LL=15mm
Messing vernickelt
Stud for 2x 3,5 mm
screws, LL=15mm
nickel plated brass
Zapfen zum Schrauben
extra lang
Messing vernickelt
Stud, extra long
nickel plated brass
Zapfen zum Schrauben
2x 3,5 mm, LL=15mm
Messing verchromt
Stud for 2x 3,5 mm
screws, LL=15mm
chromed brass
Zapfen zum Schrauben
extra lang
Messing verchromt
Stud, extra long
chromed brass
Zapfen für Wind-
schutzscheiben und
Zierleisten, 21 mm
Stud for Windscreens
and decorative strips,
21 mm
Kunststoffdübel
Einsatz für Scheiben-
rahmen in grau
Grey plastic dowel
insert for window
frames